

Årsredovisning

Ofrälse Brygghus AB

559175-6290

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adam Sebastian Östbring
2025-11-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ölbryggeri.

Företaget har sitt säte i Munka-Ljunby, Skåne

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	2 884	2 129	987	1 103	119
Resultat efter finansiella poster	180	61	28	-58	-14
Soliditet %	20	16	13	3,89	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ökade kampanjer och samarbeten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	23 838	54 350
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-78 000	
- Balanseras i ny räkning		54 350	-54 350
- Årets resultat			121 665
- Belopp vid årets utgång	25 000	188	121 665

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	188
Årets resultat	121 665
Summa	121 853

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	121 853
Summa	121 853

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 883 770	2 129 065
Övriga rörelseintäkter	123	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 883 893	2 129 065
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-109 446	-77 052
Handelsvaror	-1 775 870	-1 195 275
Övriga externa kostnader	-640 505	-746 304
Personalkostnader	-147 652	-13 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 222	-8 389
Summa rörelsekostnader	-2 688 695	-2 040 946
Rörelseresultat	195 198	88 119
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 498	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 071	-27 399
Summa finansiella poster	-15 573	-27 392
Resultat efter finansiella poster	179 625	60 727
Resultat före skatt	179 625	60 727
Skatter		
Skatt på årets resultat	-57 960	-6 377
Årets resultat	121 665	54 350

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 149	60 371
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		45 149	60 371
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	50 549	150 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 549	150 000
Summa anläggningstillgångar		95 698	210 371
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		123 017	0
Färdiga varor och handelsvaror		557 358	391 861
Förskott till leverantörer		593	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		680 968	391 861
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 077	120 230
Övriga fordringar		-18 311	-9
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	137 442
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		96 766	257 663
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-134 375	-196 227
<i>Summa kassa och bank</i>		-134 375	-196 227
Summa omsättningstillgångar		643 359	453 297
SUMMA TILLGÅNGAR		739 057	663 668

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	188	23 838
Årets resultat	121 665	54 350
<i>Summa fritt eget kapital</i>	121 853	78 188
Summa eget kapital	146 853	103 188
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	7 143
Leverantörsskulder	478 425	472 567
Skatteskulder	64 337	6 377
Övriga skulder	39 441	64 393
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder	592 204	560 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	739 057	663 668

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	76 109	26 109
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	76 109	76 109
Ingående avskrivningar	-15 738	-7 349
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-15 222	-8 389
Utgående avskrivningar	-30 960	-15 738
Redovisat värde	45 149	60 371

Not 4 Andra långfristiga fordringar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fordringar	-	150 000
Utgående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Årets nedskrivningar	150 000	-

UNDERSKRIFTER

Munka-Ljungby

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-13

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Adam Sebastian Östbring

Nils Hampus Olof Tarras-Wahlberg

Adam Sebastian Östbring
2025-10-30

Nils Hampus Olof Tarras-Wahlberg
2025-10-30

Simon Wilhelm Leppänen
Simon Wilhelm Leppänen
2025-10-14